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Produkt

Pfefferbeifier

Kaseknacker

Wiener Wiirstchen
Fleischwurst

Frankische Bratwurst
Rindswurst
Uberraschungstiite
Frikadellen
Putengeschnetzeltes
Bolognese !

Chili con came
Schweine-Pfannengulasch
Nackensteak ""Knobi"
Schwenksteak mariniert
Hihnchensteak mariniert
Riickensteak Mexico mariniert
Frische Vollmilch 3,8 %
Eiernudeln Spirelli
Gewtirzgurke
Schoko-Karamell-Knusperkugeln
Kinderschokolade
Edelbitterschokolade
Pralinen
Schokoladen-Bruch
KKoblauchbaguette

Krauterbaguette

Verpackung
3er Pack

3er Pack

4er Pack

250g

3er Pack

3er Pack

Tute

3er Pack Schale
380g Glas
380g Glas
380g Glas
380g Glas

2er Pack Schale
2er Pack Schale
2er Pack Schale
2er Pack Schale
1 Liter Packung
500g Packung
100g Dose
100g Tiite
100g Tafel
100g Tafel
100g Tite
100g Tite
160g Packung
160g Packung

Preis
5,00
6,00
6,00
450
4,20
4,80
3,90
6,50
7,00
6,00
6,00
7,00
7,50
7,50
8,50
7,50
2,20
3,90
3,90
550
490
490
9,50
590
2,80
2,80
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Produkt

Apfelwein pur
Apfelwein pur
Apfelwein Rose
Apfelsecco
Apfelschaumwein
Apfelsaft pur

Eier Bodenhaltung
Reichs Post Bitter Krauterlikor
Miss Pell Mispelchen
Apfelwein sauergespritzt
Apfelsaftschorle
Wasser
Weinbergpfirsichlikor
Mirabellenedelbrand
Obstedelbrand
Williams-Birne
Ur-Rumpel
Apfeledelbrand
4-Frucht-Likor
Limettenlikor

Alte Haselnuss-Likor

Verpackung

1 Liter Flasche

1 Liter Flasche
0,75 Liter Flasche
0,75 Liter Flasche
0,75 Liter Flasche
1 Liter Flasche
10er Pack

Klopfer

30 ml Weck-Glas

0,33 Liter Flasche
0,33 Liter Flasche

0,25 Liter Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche
350 ml Flasche

Preis
3,90
3,90
490
10,90
15,90
3,50
4,40
2,90
4,00
1,90
1,90
1,90
19,90
19.90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90

Anregungen & Wiinsche gerne an altstadtomat@kelterei-steden.de
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